

DODATEKČ.1 SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník“), upravující po vzájemné dohodě Smlouvu o dílo uzavřenou dne 22.3.2024 (číslo smlouvy objednatele: I62/0D/2024, číslo smlouvy zhotovitele: 006/2024) pro zakázku s názvem:

„Ul. Jugoslávská II. etapa - opravy plochy u garáží“

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Teplice

Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Ing. Milanem Slepíčkou, vedoucím odboru dopravy
Magistrátu města Teplice

Sídlo: nám. Svobody 2, Teplice 415 95

IČ: 002 66 621

DIČ: CZ002 66 621

bankovní spojení: KB Teplice, č.ú. 226501/0100

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Milan Slepíčka, vedoucí odboru dopravy
Magistrátu města Teplice, [REDACTED]

ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení
investic a realizací, [REDACTED]

technický dozor objednatele (TDO): Petr Mareš, [REDACTED]
[REDACTED]

Zhotovitel:

STOSTAV s.r.o.

jednající/zastoupen: [REDACTED]

sídlo: Proboštovská 1972, 415 02 Teplice

IČ: 250 32 437

DIČ: CZ25032437

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Teplice, č.ú. 632378028/5500

e-mail: [REDACTED]

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: [REDACTED]

ve věcech technických: [REDACTED]

ve věcech realizace a předání díla: [REDACTED]

zápis v OR (nebo ŽR): C 13497 vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje:

I. Úvodní ujednání

Z důvodu vzniklých víceprací a méněprací (viz. příloha- oceněný soupis víceprací a méněprací) se tímto dodatkem mění článek č. III. – Cena za dílo.

II. Obsah změny smlouvy o dílo

1. Změna v Článku č.III. – Cena za dílo

Původní cena dle SoD bez DPH	518.889,34 Kč
Celková cena víceprací bez DPH	27.847,00 Kč
Celková cena méněprací bez DPH	- 17.757,08 Kč
Celková cena bez DPH	528.979,26 Kč
DPH 21 %	111.085,64 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	640.064,90 Kč

Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku č. III – Cena za dílo jež nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.
2. Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je opatřen elektronickými podpisy.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.
4. Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0326/24 ze dne 24.4.2024, kterou se schvaluje Směrnice Rady města Teplice č. 1/2024, kterou se stanoví postup Statutárního města Teplice, Magistrátu města Teplice, příspěvkových organizací zřízených městem Teplice a Městské policie Teplice při zadávání veřejných zakázek.
5. Všechny informace uvedené v dodatku č. 1 jsou považovány za veřejné.

Příloha: Oceněný soupis víceprací a méněprací

V Teplicích dne viz. elektronický podpis

[Redacted Signature]

Datum: 2024.07.12
09:12:12 +02'00'

za zhotovitele:

[Redacted Signature]

V Teplicích dne viz elektronický podpis

[Redacted Signature]

Datum: 2024.07.12
09:50:07 +02'00'

za objednatele:

Ing. Milan Slepíčka
vedoucí odboru dopravy

STOSTAV s.r.o., Proboštovská 1972, Teplice

Méněpráce a vícepráce_Oprava plochy ppč. 2943/18 ul. Jugoslávská

	Množstv MJ	cena/MJ	Celkem
Méněpráce			
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	42,00 m	379,00	15918,00
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,92 m3	1999,00	1839,08
Celkem méněpráce			17757,08
Vícepráce			
PZ koleno"S" 100	1,00 ks	198,00	198,00
PZ koleno 100/72 lisované	2,00 ks	79,00	158,00
PZ Objímka 100/150	2,00 ks	55,00	110,00
PZ koleno 85/100	1,00 ks	115,00	115,00
PZ koleno 80/72 lisované	3,00 ks	77,00	231,00
PZ Odskok lisovaný	1,00 ks	199,00	199,00
Montáž PVC materiálu komplet	1,00 kpl	2800,00	2800,00
Dodání Lapač splavenin spodní DN100	2,00 ks	348,00	696,00
Montáž gaigru	2,00 ks	480,00	960,00
dlažba tvar kost betonová 200x165x80mm přírodní	30,00 m2	309,00	9270,00
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně	30,00 m2	250,00	7500,00
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 200mm	30,00 m2	187,00	5610,00
Celkem vícepráce			27847,00
Rozdíl méněpráce a vícepráce			10089,92
DPH 21%			2118,88
Celkem s DPH			12208,80

V Teplicích 11.7.2024

Vypracovala :

Datum:
2024.07.12
09:12:29 +02'00'